

### Lapin kylätoimintapäivät

Kylätoimintapäivät pidetään Rovaniemellä Hotelli Pohjanhovissa 28. – 29.10.2023. Ohjelma ja ilmoittautuminen julkaistaan pian. Seuratkaa siis <http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Kylätoimintapäivät>

### Avoimet Joulukylät tulee taas

Tänä vuonna Avoimet Joulukylät -tapahtumaan voi ilmoittaa oman kylän joulutapahtuman; myyjäiset, joulupuurot, joululaulut ym. Mikäli kylänne suunnittelee jotain joulutapahtumaa marras- joulukuun aikana, niin ilmoittautuminen Avoimiin Joulukyliin julkaistaan syksyn aikana.

### Seuratalojen korjausavustuksen neuvontawebinaari 24.8.2023

Seuratalojen korjausavustushaku on auki syyskuun ajan. Avustus on tarkoitettu vapaassa kansalaiskäytössä oleville seurataloille, kuten kylätaloille.

Suomen Kotiseutuliitto järjestää korjausavustuksen hausta neuvontawebinaarin torstaina 24.8.2023 klo 16.30–18. Ilmoittautuminen neuvontawebinaariin 22.8.2023 mennessä .

### Tervetuloa kylään!

Suomen Kylät ry:n maalle asumaan -sivustolle kerätään tietoa kuntien ja kylien maaseutuasumisen mahdollisuuksista. Jos teillä on esim. talo- tai tonttipörssi, tai kunnan tonttisivu, jolle haluatte näkyvyyttä, niin tutustukaa sivustoon: <https://suomenkylat.fi/maalle-asumaan/kylat>.

### Kylämme.fi – kyläsuunnitelma verkossa.

Kylämme.fi on sähköinen alusta, johon kylät voivat laatia ilmaiseksi sähköisen kylä- ja turvallisuus-suunnitelman. Jos olette jo kyläsuunnitelman laatineet, niin sen voi helposti siirtää myös sähköiseen muotoon täällä. Tutustukaa sivustoon: <https://www.kylamme.fi/> Kyläasiamies auttaa tarvittaessa teitä alustan käyttämisessä ja tähän on tulossa myös infoja syyskuun aikana.

### Lappilaiset Kylät ry:n verkkosivu uudistus

Olette varmaan huomanneetkin, että sähköpostiosoitteemme on muuttunut. Käynnissä on myös verkkosivu uudistus ja uudet sivut avataan syksyn aikana. Ottaisimme mielellämme vastaan hienoja kuvia kyliltä tai innostavia blogeja julkaistavaksi. Tästä saa lisätietoja kyläasiamieheltä. Uusi sähköpostiosoite on [pirjo.riskila@lappilaisetkylat.fi](mailto:pirjo.riskila@lappilaisetkylat.fi).

### Liity Lappilaiset Kylät ry:n jäseneksi

Maakunnallisen kyläyhdistyksen jäsenmäärä osoittaa myös toiminnan vaikuttavuutta ja siksi Lappilaiset Kylät ry kutsuu kyläyhdistyksiä liittymään jäseneksi. Tavoitteena on saada mahdollisimman kattava jäsenpohja koko maakunnan alueelta.

Tarkemmin jäsenasioista voit lukea nettisivuiltamme, josta löytyy myös jäsenhakemuslomake. <http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Jäsenyys>

Jotta pysytte ajan tasalla, ottakaa seurantaan Facebook-sivumme: <https://www.facebook.com/lappilaisetkylat>, sekä Instagram: @lappilaisetkylat.

Ja muistutuksena... merkitkää muistiin niitä teidän talkootyötuntejanne. Kyselen niitä taas vuoden vaihteessa. Talkoopäiväkirjan malli löytyy: [http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Kylätoiminnan\\_kehittäminen](http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Kylätoiminnan_kehittäminen).